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Kommunfullmäktige 

 

Interpellationssvar angående Lärarsituationen i förskolan och 
grundskolan i Värmdö kommun 

 
Tack för interpellationen.  

Finansieringsnämnden för utbildning har anslagit tillräckligt med pengar för att driva en bra 

skolverksamhet, de fördelas av Utbildningsstyrelsen till de kommunala utförarna. 

Av det skälet bör den styrelsen svara på frågorna.  

Jag som ansvarig för finansieringen har tagit ansvaret för att tillräckligt med medel finns.  

I skolan är det rektor som är ansvarig för vilka som anställs.  

I förskolan respektive ansvarig chef.  

Självklart skall personal med behörighet och rätt kompetens anställas.  

För det har vår nämnd tilldelat tillräckligt med medel. Skolpengen ligger i jämförelse med 

många kommuner högt. 

 

När man tittar på statistiken och bryter ner den så kan man se att de fristående grundskolorna 

ligger över riket och länet samt Nacka ganska rejält, medan de kommunala grundskolorna 

ligger lägre än riket, länet och Nacka. Med det kan man tolka att de kommunala 

grundskolorna är sämre på att konkurrera än de privata.  

 

I förskolan ser statistiken inte så bra ut i jämförelse med riket, länet och Nacka.  

En del av förklaringen är den hårda konkurrenssituationen om de färdigutbildade 

förskollärarna, där det är svårt för Värmdö att konkurera,  

Att pendla ut till Värmdö är relativt långt.  

Att bosätta sig här, gör det inte attraktivare med en hög kommunalskatt och höga kommunala 

avgifter. 

Naturligtvis skall vi öka satsningarna för att rekrytera behörig och kompetent personal. 

För att behandla och vårda krävs behörighet. Även att köra buss, vara elektriker och fler 

yrkesgrupper krävs behörighet.   

Självklart skall det gälla de som tar hand om och undervisar våra barn och ungdomar ha 

behörighet. 

Förutsättningar för det finns i den budget som lagts av majoriteten.  

   

 

Gustavsberg 23 april 2014 

 

Marie Bladholm 

Ordförande i Finansieringsnämnden för utbildning.  
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